

MÚ Komenského nám. - SLP

<b>Dodávka</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Celkem</b>
1 Kabel UTP 4páry kat. 5e, LSZH	m	2800	5 Kč	14 000 Kč
2 Modul nestíněný "keystone" SL, 1xRJ45, černý, kat.5e	ks	50	135 Kč	6 750 Kč
3 Žlab drátěný MERKUR 250/100 vč. spojek a závěsů	m	14	255 Kč	3 570 Kč
4 Panel rozvodný UTP, cat.5e, 24 port	ks	3	1 020 Kč	3 060 Kč
5 Panel rozvodný pro 50 párů	ks	2	860 Kč	1 720 Kč
6 Rámeček jednonásobný bílý Tango	ks	25	18 Kč	450 Kč
7 Zásuvka datová neosázená bílá Tango	ks	25	49 Kč	1 225 Kč
8 Nosná maska 2xRJ45 pro datovou zásuvku Tango	ks	25	41 Kč	1 025 Kč
9 Přístrojová krabice do parapetního žlabu, pod omítku	ks	25	62 Kč	1 550 Kč
10 Žlab 40x20 PVC	m	20	19 Kč	380 Kč
11 Lišta vkladací 40/60	m	20	69 Kč	1 380 Kč
12 Lišta vkladací 130/60	m	8	138 Kč	1 104 Kč
13 Parapetní kanál dvoukomorový 140/70	m	45	257 Kč	11 565 Kč
14 SYKFY 50 párů	m	130	64 Kč	8 320 Kč
15 Protipožární ucpávky HILTI	kpl.	1	1 150 Kč	1 150 Kč
16 Nosník pro 50 párů vč. svorkovnice	ks	1	1 250 Kč	1 250 Kč
17 Pomocný montážní instalační materiál	sada	1	1 380 Kč	1 380 Kč

<b>Montáž</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Celkem</b>
1 Instalace PVC trasy	m	93	31 Kč	2 883 Kč
2 Provedení průrazu vč.zapravení/úprava	kpl.	1	225 Kč	225 Kč
3 Instalace drátěného žlabu vč.konzol	m	14	41 Kč	574 Kč
4 Instalace přístrojových krabic	ks	25	23 Kč	575 Kč
5 Zapojení patch panelu 24 port, popis vývodů	ks	3	1 100 Kč	3 300 Kč
6 Zapojení patch panelu 50párů, popis vývodů	ks	2	2 380 Kč	4 760 Kč
7 Instalace zásuvky UTP, 2xRJ45, zapojení, popis	ks	25	31 Kč	775 Kč
8 Úprava stávající kabelové trasy	m	45	27 Kč	1 215 Kč
9 Instalace UTP kabelu	m	2800	12 Kč	33 600 Kč
10 Měření metalické kabeláže	ks	46	21 Kč	966 Kč
11 Instalace kabelu SYKFY	m	130	11 Kč	1 430 Kč
12 Instalace sorkovnic a nosníku včetně zapojení	ks	1	517 Kč	517 Kč
13 Zhotovení protipožárních ucpávek	kpl.	1	860 Kč	860 Kč
14 Pomocné montážní práce, demontáž stávajících rozvodů	hod	22	235 Kč	5 170 Kč

**Souhrn nákladů**

Dodávka celkem bez DPH				59 879 Kč
Montáž celkem bez DPH				56 850 Kč
Stavební přípomoci 5% z ceny	%	0,05	116 729,00 Kč	5 836 Kč

**Součet D+M**

**122 565 Kč**